İMAM MÂTÜRÎDÎ’NİN TANRI TASAVVURU

BAKIMINDAN HIRİSTİYANLIĞA YÖNELİK

ELEŞTİRİLERİ

Recep ÖNAL

Özet

Ebû Mansûr el-Mâtürîdî’ye (ö. 333/944) göre Hıristiyanlık temelde vahiy kaynaklı olup

tektanrıcılığa dayalı iken, çeşitli nedenlerden ötürü tevhid çizgisinden uzaklaştırılarak tahrif ve

tebdîle uğramış bir dindir. Bunun en önemli göstergesi de Hıristiyanlar arasında “teslis”

dogmasının yaygın bir şekilde benimsenmesidir.